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Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

VIATICOS No._20]_

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 207
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Reunion con la gobernadora, y Jorge Ortega, CEO de Safran Interiors
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
EUNIVEBI577 24/04/2023 Combustible UsFuel $ 870.09
Total $ 870.09
Cuenta presupuestal Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total 3 T
Cuenta presupuestal; | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
BCOFF 26/04/2023 Consumo Restaurante Puebla en Chihuahua $ 454.00
95399 24/04/2023 Consumo Enrique Ortiz Fernandez $ 275.00
Total I's 729.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia
Comision que d perie; gue los datos idos en este fi to son ciertos y | Total Gastos $ 1,599.09
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimiento de la Comision como por [z falsedad de los datos o Importe a reembolsar () B3 1,599.09
Autoriza Revisa Benefraano
Mtra. Maria Angeflcah‘l’éﬂa'/dos Trespacnos aniel Benj Rojas Mtro. &nando Alba Quificnez
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico Director inistrativo Subsecretarro de Industria, Mineria y Energia




B Fuel

*Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicidon
*Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

RECEPTOR ;
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5

RFC: PRO020807)B7

601 - General de Ley Personas Morales

SUCURSAL:

Ndmero de cliente:

CFDI # EUNIVE69577

*Tipo de comprobante: | - Ingreso
Version 4.0

Fecha y hora de emisidn:
24/04/2023 09:05:18

* Uso: GO3 - Gastos en general Teléfono: No. de Serie del Certificado:
00001000000510162991
Moneda MXN - Peso Mexicano
Cantidad | Cédigo |Clv-Unidad|Clv-Concepto P. Unitario ImportePescuento
38.69 [PL/5065/EX|LTR 15101514-GASOLINA 87 OCTANOS 18.937700 732.66
P/ES/2015-|LTS
50419590

Impuesto Trasladado=002 Base=732.65 Tasa=0.160000 Tipo Factor=Tasa Importe=117.22
Impuesto Trasladado=003 Base=38.69 Tasa=0.522479 Tipo Factor=Cuota Importe=20.21

Desgloce de Impuestos Trasladados:
Impuesto = 002 - IVA Tasa = 0.160000 Tipo Factor = Tasa Importe = 117.22
Impuesto = 003 - [IEPS Tasa = 0.522479 Tipo Factor = Cuota Importe = 20.21

IMPORTE CON LETRA: OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 09/100

Subtotal $732.66
Folio Fiscal: Trasladado $137.43
89C9565A-AEB0-47E0-B774-D560105C0B66 Total $870.09
Fecha y hora de certificacion:

04/24/2023 11:05:19 AM
Lugar de expedicién:
31310
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Sello Digital del CFDI:

'
fLVpBAKFN4AN/y4ey/SNnVemDiHSesiNTAggKcBZOPGX6+ uh57Lh5906ﬂHmcom3Ms7auJVwasni4M&%§ﬁ%
K35r5bYkD I

Qr2kQKGMax2liQzbnz+ymwhMaYEmihRIRgAv+gjL7RNgaKDr)/tmzULiuGOiOKto/wQPW24KNQVv/|Vbfrh2
ehEHWmsQQ3+sbBQcxzji+K6mmLoKdSw)ClhoTBwCQiNS KtqOgFr2)wNBcAZpk0gZ0QLLD+B+VIYTWQ==

§

493,
yHEPOZFGFImh35Li90BO0gef
wRNEERDbupkOW+rGvEwe)

Sello del SAT:

EFVgc9mOOGasx7fjFxSHLtfRvas+sakaPLSy6BPR4h6X8dyBPORTWdHS5LzxSDOgaeBX3nr2+2wXeGpag9fumMdADEGOURBUHOXWUXPLCETtDVD8g3mQlun10W39/
bfbUuUI5cH/CHxFYrIC2SIsR3zNVj/quxxyvg-+g3azubgs)d9+82jPYXH|F2Hh6W28c90c1qKTnzbfsT7YrXRzqEObQPYMvOEPTUOKyYYbV7IUAHGOKE2 ifOnivwpHIbyS5Sf4Fi
rDZrB222W9/wu2o5AhYYdfLYoaDIX+VWZSeEY6aGYkUesS8)wGWKHBERShKI)Fc/nb+uUWPQftnOQEKFONTW==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[|1.1]89C9565A-AEB0-47E0-B774-D560105C0B66|2023-04-
24T11:05:19;PPDlO1129EA3|vapBAKFN4NIy4ew8NnchDiH9estTquKcBZOPGXG+uh5?Lh59061‘1HAIcOrC3LAs?3uJVBxWSDi4AAyF?robfZDDIEk+ZfJZ4zuRIbee
yHEpOZFGrImh35Li90BOUqeerZkQKGMaX2Iinbnz+ymwhMaYEmihRIRgA\.r+giL?RNgaKDrj!tmzuLiuGOi0Ktolw0?w24KNQVWJberh2K35r5bka35Ul2wc1ISQiOpk
6wPN6fb\.r‘pbupkOW+erEwejehEHWmsQQB+sbBchzji+KSmmLoKdSwJCJhoTBwCQiNSKthqFﬂjwNBcAZkagZOQLbD+B+VIYTWQ==|000010000005042049?1|!

No. de Serie del Certificado del SAT:
00001000000504204971
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RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

FEMA9403275N0

ANDREA LIZETH FERNANDEZ MARTINEZ
GEC981004RE5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

713E4868-3177-4750-A9F5-57ACBBESCOFF
00001000000500914430

31204 2023-04-26 11:34:35

Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
l.':la:;n_:fm S No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
90101501 391.38 E48 Unidad de servicio 1.00 381.38 Si objeto de i
Descripcion CONSUMO Impueste Tipo Base F:rt:\! ::a::t: Importe
VA Traslado 301.38 Tasa 16.00% 62.62
Nimero de pedi | Numero de cuenta predial |
I |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $391.38
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos trasladados VA  16.00% $ 6262
Total $454.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

ZBeiopEcv+N7Weavrl+UnUcirCBZ0bgWuUORMKKs4UA3CHV3hr/B14sRCAVE
6BIQ2BbCSWSinjbXYgbnBPhYME/TYKSOPVVETepp4MIBONMbHgvz5ngdu

Pago en una sola exhibicién

In4wL SMdAY 5ttj+s 1ulDXSRkWmzgl5udG3HIRDGAIRfOoh2/5B/WF A==

Sello digital del SAT:

gimrv0908BzFUZF/9R+Uj2WjlUxss 1ghuY]bPa237UFDOzKTROISWzC
248nETVruArN8gbyDeR67maYX01NXE1zsBUakypL10D FRvRInyDA

XMD+ILDx7cV+E8jSdREzolz7RFONKQTHUG191dQn1 hZbtYMHQPIFwbYuQ==

QdbjAT1QuuO

to de certifi

Cadena Original del pl

I11.1]713E4868-3177-4750-A9F5-5TACBBEBCOFF

ion digital del SAT:
|2023-04-26T11:35:02|SATI70701NN3|Z8eiopEcy+ N7Weavrl+UnUcfrCBZ0bgWuORmKKs4uA3CYV3h

zgIEX3vL52i'-'5byOXrJZ46J++M){Acl2YO0A61+Ab2hmdhpTuTgoTth4S4602}rqstMDm upKrnSgcJthcFjH31n
ZDWLONWUKZKRNIkI+29GglySgAOz6'W3vE38iNef3zwPoMpyXw3ABE8v4I0jdgRkhzCgDI3dUQBOTXBHO3C

BzgBBCZXmst01 RFXOkSSPQVBDWﬂ-!9T86nsAn+wTXyg02rHldUk24pEagB haJt4UMYS+uukr/cZ4a37uKDYuvnSvn
gpZ8TgLmGNwWFtOMgbTs0nhb1pgfQrNzdXUMA AMBEryP7IkIFnUvFywd8XmeZ4IHOMNAWGgx/3dYFH

r/B14sRCAVBzgIZIX3vL52FsbyOXrJZ46++MXAd2YOQABt+AbZhmdh PTUTgoTYhI48460ZygsL pMDmupKmSgediheFjH31n6BIQ28bCSWSIinjbXYgbnBP

hYMB/TYkSOPVvBTeppdMIBbNMbHgvz5ngduzbWLBNWU KZKRMNIkl+2g
CCulhdwlLSMdAY 5ttj+s1 UIDX5RkWmzgl5udG3HIRDGAIRfOoch2/5]

SATITOTOTINNS
00001000000504465028

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serie del certificado SAT

Galy9gAOzB\W3vE38MNefdzwPoMpvXw3AG68v4I0jdgRkhzCgDI3dUQBOTXBHO3
B/WFA==|00001000000504465028||

Fecha y hora de certificacion:

2023-04-26 11:35:02
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Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Fecha'y Hora
" 2023-04-24T13:54:06
RFC: OIFEG00911E66 Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 95309

Telefono: 6566642063

E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisién:

Cliente: 76 Exportacion: 01 - No Aplica
RFC: GEC981004RES Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 803 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave
No. Cédigo Descripcion Impuesto  Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuentu Importe
o CONSUMO DE ALIMENTOS 02 90101 éd{ T o T 10000 237.0700 000  237.07
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 237.07 IVA Tasa 16.00 % trasladado 37.93
Subtotal: 237.07
DOSCIENTOS SETENTAY CINCO Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 37.93
Total: 275.00
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Sello Digital del CFDI
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Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

! 7013
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Emitido en:

No. Certificado del SAT :
Fecha y Hora de Certificacidn :
Lugar de Expedicién:

Sello SAT:

4.0
1.1

Dek1 GANSdFyrTSpS

2a ﬁomﬁmauua

bfc7f0e5-3¢30-46e4-b261-1247551b069¢
00001000000504100749

00001000000507247013

¢
H
ﬂ‘
i
H
1
e

0.4 MAY 2023

2023-04-24T16:01:45
32800

Geb/XjaWagZJ uqO.BoERSnWRmD!RGb‘tyNaioqvuaUCbuPchQ 9§ 1+

g,.ir"

néssameuumsm

FTIBTC82zSaSarowSFEY4yMHzzALeCglipClepudhi7egsiaD7iezF33SjvBi+fHENGMIQoAsLuZv2H MghVZ2g

€S una repr

32800

on imp de un CFDI

Pagina: 1 de 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
V|-2023-104-207

BUENO POR: 1,598.77 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN

RECIEI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,598.77 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON LA GOBERNADORA, Y CON JORGE ORTEGA, CEO DE SAFRAN INTERIORS

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:20-ABR-23-24-ABR-23
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADQ: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS:6 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 869.77
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1 U058 1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 729,00
DESGLOSE DEL PASA.E
KM A RECORRER:317 | -RENDIMIENTOQ:8 | PRECIO/LITR0:21.95 | COMBUSTIBLE:B9.77 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:869.77
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
T WEXIC | CHIHUAHUA CHIHUAHUA- 20-ABR-23 24-ABR-23 1 3 275.00 113.50 275.00 454.00 729.00
[e] CHIHUAHUA /
TOTAL VIATICO:729.00

TOTAL:1,598.77

Se autoriza la comisién del vidtico misma que deberd/ser comprobada al 100% confgrme al apartado octave del acuerdo no. 156/2019 por medio del cual se expiden

las medidas para la
e int i

optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua,fal articulo 32 dgl acuerdo\no. /2021 normas para el ot i i de viati e internacional ale:
asi como pasajes en isi i para las dependencias y extidad der Ejecutivo del Estad Chik y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del
diente dnico a bre del isi io bajo la resg bilidad de %q Unida inistrativa de esta Dependéncia.
ORI1ZO REVI
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA B EZ R . DANIEL

ANGELICA

SECRETARIA DIRECTOR INISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR COM LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

PAGADO EN PAGADO EN
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2023-104-207

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON LA GOBERNADORA, Y CON JORGE ORTEGA, CEO DE SAFRAN INTERIORS

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 20-ABR-23 - 24-ABR-23

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

PAGADO EN

g{ 0.4 MAY 2023

VIATICOS No._207



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-207

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
20-ABR-23 24-ABR-23 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE ;
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

PAGADO EN
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2023-104-207

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001 )
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Rewnicon Con o 9obernode™@ ;¥ ©n~ Joge oriegq , LEC de Safren
NMeriodS.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) l

s definflo  on ovevo Orgeto en g Godad  de Cihvohuo €

(edd <o difendira en v odod de  faris.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _

L Yewrwion (CoOm & go\befpgdgra bnnc‘a d\fE\’er\-\-e.) lemnas

Para pPoder dovr o  (onocer e PoYele Prra & Cicdud de (nlDuns

CONCLUSIONES (DESCRIPCEC{NEREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 869.77
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B81-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 729.00

TOTAL 1,598.77

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

GRAMNADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FERMANDO ALBA QUINONEZ

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN TOTAL COMPROBADO:
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